
OBJEDNÁVKA / SMLOUVA
číslo: 390/060/2018

název:
sídlo:
PSČ město:
IČ:
DIČ:
číslo účtu:
vyřizuje:
telefon:
fax:
mail:

odběratel:
Město Hořovice
Palackého nám. 2
26801 Hořovice
00233242
CZ00233242
27-0363886349/0800

dodavatel:
ARCDATAPRAHA,s.r.o.

Hybernská 24
11000 Praha 1
14889749
CZ14889749
0000666013/0300

Předmětem objednávky / smlouvy je dodávka následujícího zboží /služby:

počet popis celková cena v Kč (bez DPH)

Dle cenové nabídky ze dne 11.10.2018 objednáváme podporu software
pro rok 2019:
ArcGIS Desktop Standard Concurrent Use License - typ maintenance Primary
(1) a Secondary (1)

81.000 Kč bez DPH
98.010 Kč vč. DPH

Další ujednání:
Dodací lhůta (datum nejpozdějšího splnění dodávky):
Platební podmínky: Odběratel zaplatí dodavateli do lS dnů od řádného předání a převzetí bankovním převodem
na základě faktury, vystavené dodavatelem. Za okamžik zaplacení se považuje připsání ceny na účet dodavatele.
Smluvní pokuty: Dodavatel zaplatí odběrateli 0,1 % z celkové ceny za každý den prodlení po dodací lhůtě.
Dodací a nákupní podmínky: Dodávka je splněna okamžikem převzetí úplné dodávky odběratelem.
Odpovědnost za vady, záruky, reklamace apod., smluvními stranami odchylně dohodnuté od občanského
zákoníku: Nejsou.
Zrušení objednávky/odstoupení od smlouvy: Odběratel má právo zrušit objednávku nebo odstoupit od smlouvy
v případě, že dodavatel podstatně poruší smlouvu, zejména neodstranitelnými vadami, které brání řádnému
užívání věci, v případě opětovného výskytu stejných odstranitelných vad, v případě většího počtu různých
odstranitelných vad nebo v případě nesplnitelné jakosti zboží při převzetí. A v dalších případech vyplývajících ze
zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku a zákona č. 634/1992 Sb., O ochraně spotřebitele.
Termín pro doručení dodavatelova potvrzení objednávky: Závaznost objednávky marným uplynutím tohoto
termínu zaniká. Smlouva je uzavřena, jakmile je odběrateli doručeno potvrzení objednávky ze strany dodavatele,
provedené podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele, a to výhradně na této objednávce. Odběratel je
oprávněn objednávku odvolat nejpózději do doby doručení potvrzení objednávky dodavatelem. Od podmínek
uvedených v této objednávce odběratelem se nelze odchýlit. V případě jakýchkoli změn, dodatků, výhrad či
omezení doplněných ze strany dodavatele není smlouva uzavřena.

datum:
jméno a příjmení:
razítko:
podpis:

odběratel:
24.10.2018

dodavatel: 26 -n- 2018

f

~
t
I

i
I
!

I
f
I
i
I
I
I
a

I
I
I
I
~

I
!;

I

I
~
~
&

I
I
I





ARCDATA PRAHA
•esn Offlclal

Distributor

Uživatel: Město Hořovice
Palackého náměstí 2/2

26801 Hořovice

Číslo nabídky:
Datum vystavení:
Datum platnosti:

M004159_1

11.10.2018
31.12.2018

IČO: 00233242

Kontaktní osoba:

Věc: závazná nabídka poskytování služeb Systémové podpory

Vážení,

vzhledem k tomu, že Vám brzy končí platnost služeb Systémové podpory při užití Produktů nebo
na základě Vaší předchozí poptávky, Vám tímto společnost ARCDATA PRAHA, s.r.o., sídlem
Hybernská 24/1009,11000 Praha 1,IČ 14889749, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 668 (dále též jen "společnost ARCDATA"), předkládá závaznou
nabídku na poskytování služeb Systémové podpory při užívání Softwarových produktů. Služby
Systémové podpory poskytne společnost ARCDATA za podmínek stanovených dokumenty tvořícími
nedílnou součást této nabídky, a to:

1. dokumentem "Cenová kalkulace" specifikujícím Softwarové produkty zahrnuté do poskytování služeb
Systémové podpory a dále specifikujícím ceny za poskytnutí služeb Systémové podpory u
jednotlivých Softwarových produktů a dobu poskytování služeb Systémové podpory;

2. dokumentem "Obchodní podmínky" upravujícím smluvní podmínky závazkového vztahu založeného
mezi společností ARCDATA a Uživatelem při poskytování služeb Systémové podpory;

3. dokumentem "Technické podmínky" konkretizujícím rozsah, technické a věcné parametry
poskytování služeb Systémové podpory.

V případě akceptace závazné nabídky společnosti ARCDATA Vás žádáme o doručení písemné
akceptace společnosti ARCDATA nejdéle ve lhůtě do shora uvedeného data platnosti nabídky. Pro
akceptaci nabídky můžete použít vzorový formulář, který je připojen k této závazné nabídce.

Společnost ARCDATA si vyhrazuje právo akceptaci jí doručenou po marném uplynutí data platnosti
nabídky a/nebo akceptaci obsahující jakékoli dodatky, výhrady, omezení či jiné změny bez dalšího
považovat za odmítnutí této závazné nabídky a k takové akceptaci jako k irelevantní a tedy
nezpůsobilé založit smlouvu o poskytování Systémové podpory nepřihlížet, a to bez toho, že by bylo
třeba takovou akceptaci výslovně odmítnout.

Nedílnou součást této závazné nabídky tvoří (i) dokument "Cenová kalkulace"; (ii) dokument
"Obchodní podmínky" a (iíi) dokument "Technické podmínky" s tím, že právní síla citovaných
dokumentů je při jejich interpretaci dána uvedeným pořadím. Pro případ rozporu mezi zněním této
závazné nabídky a kteréhokoli z uvedených dokumentů, platí za rozhodné znění této závazné nabídky.

ARCDATA PRAHA. s.r.o .• Hybernská 24.11000 PRAHA 1
IČ: 14889749. OlČ: CZ14889749
ČSOB Podnikatelské konto: 0000666013/0300
Zápis u městského soudu v Praze, oddll C, vložka 668

T 224190 511
F 224190567

office@arcdata.c.z

hllp://vmw.arcdala.cz

Strana 1 ze 2



ARCDATA PRAHA
•esrl OHicial

Distributor

Uzavřením smlouvy (akceptací nabídky) se současně vylučuje aplikace ustanovení § 1751 odst. 2,
§ 1799 a § 1800 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Pojmy obsažené v textu této závazné nabídky a psané s velkými počátečními písmeny mají stejný
význam jak uvedeno v dokumentech specifikovaných v předchozím odstavci.

ARCDAT A PRAHA, s.r.o.

ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybemská 24,11000 PRAHA 1

IČ: 14889749, DIČ: CZ14889749

ČSOI3 Podnikatelské konto: 000066601310300

Zápis u městského soudu v Praze, oddil C, vložka 668

T 224190511

F 224190567

office@arcdala.cz
hltp:llwww.arcdata.cz

Strana 2 ze 2



Věc: akceptace závazné nabídky poskytování služeb Systémové podpory

Vážení,

akceptujeme tímto Vaši závaznou nabídku Č. M004159_1 na poskytování služeb Systémové podpory
při užívání Softwarových produktů vystavenou společností ARCDAT A PRAHA, s.r.o., dne 11.10.2018 s
tím, že současně akceptujeme, že služby Systémové podpory budou poskytnuty dle podmínek

obsažených v dokumentech (i) "Cenová kalkulace"; (i i) "Obchodní podmínky" a (jii) "Technické
podmínky", které tvoří nedílnou součást předmětné závazné nabídky.

Uživatel:

Adresa:
i

/vAn.

IČO:

Oprávněná osoba: .........................................................

. 24. ·10. 20-).1'
Datum, razítko, podpis . .

,
~1ĚSTOHof~oVKL

2





ARCDATA PRAHA, s.r.o.
Hybernská 24 I 11000 Praha 1 I Zápis u městského soudu v Praze. oddíl C. vložka 668 t rč: 14889749 OIČ: CZ14889749

•esn Offic:ial
Distributor

Cenová kalkulace

Uživatel: Město Hořovice
Palackého náměstí 2/2
268 01 Hořovice

Číslo nabídky:
Datum vystavení:
Datum platnosti:

M004159_1
11.10.2018
31.12.2018

IČO: 00233242
Kontaktní osoba:

Es"ť.i.0Lc:lIIUC Ul
r, :..,.:" ',:<:.:,::, .. ,:, .>:.'; .'.... '" -: .. <::. -.,..:,::<-:.::.' :: ..... ,,:.>:: ...»: ...:::.......:.:.,:.>: -:". ! .: ..::..:::.:;:......:.::. . ':.""" -.''.: ..:'.::.,::' ".: ...:-".::.'" ":ď\,;:,",::: .;'.:..,:.. <

:::,,::."':" : •••• :. ':'.'.":.'. • řý : •• ::..:' .: •• : :... """'.::' ý: .... ' :.

Produkt Typ maintenance Počet Od Do Cena celkem v Kč

ArcGIS Desktop Standard Concurrent Use License Primary 1 01,01.2019 31,12,2019 45000,00

ArcGIS Desktop Standard Concurrent Use License Secondary 1 01.01.2019 31,12,2019 36000,00

IGélkérn',L;'·:';<:.:::;», .:: . ....::..:;, ,,:.<>,<'" ...:.:;" .., ..81 000,00 Kč I

ROipO~~tf~riYdérkaler'(dařhí2~:ro~u.·}>.:'::,,;....:..:•.•':.'.,'. ',.".'
,,- ..-.'.~:;:-.. '- " :: ... ~.:;' :.

81 000.00 KčEsri Standardní maintenance za rok 2019
Ceny jsou uvedeny bez DPH,

Ostatní ujednání
Užíváním Produktů Esri, ke kterým se vztahuje tato nabídka Systémové podpory, se uživatel zavazuje řídit licenčními podmínkami uvedenými v dokumentu licenční smlouvy, která
je přílohou nabídky nebo ke stažení na http://www.esri.com/legal/licensing-translations. pokud nemá uživatel podepsanou jinou licenční smlouvu, která tuto nahrazuje nebo
doplňuje.

1 !1

••••••••••••••._i =•••••~ .._--=~=-~~~~':r .•..~..., ".... ,,,...=zAl ••••, ••••••••••.••••••••••••••••••••••••••••..•,••~~~~..:.:=-~~=;:.::;:=--=::.',~"mI:.:tro,,,':'.'\'.~.w\l;~~n>;t-,..~..:::'.:.:"l' .••.,,f="""".=,,.""~'i.,'.·~I"'II"""\. •••.•,•••_··;)OO."".-=-">: ••:.•••."""' •.-'..,.,,,,,1m>i"""·"',•••.••.•,",, ••.•~,;••••,,,,,,-,.,.,,.,,



I
I~.




